
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA
Cat. J/P/S M/F - Validi anche come Campionati Regionali - di Staffette Assoluto

Organizzazione: C.R.FIDAL LOMBARDIA - MILANO

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:52 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 DESALU Eseosa 1994 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.60 932

2 5 1 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.64 920

3 6 2 DENTALI Massimiliano 1980 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.75 890

4 7 13 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.79 879

5 8 17 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.91 847

6 3 18 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.06 807

6 4 32 GORLA Alessio 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.06 807

8 1 4 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.06 807

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:56 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.91 847

2 7 23 MAGNANI Luca 1995 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.03 815

3 1 15 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.21 769

4 3 10 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 11.24 761

5 6 30 BALBUSSO Andrea 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.25 758

6 8 6 SOLDARINI Marco 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.27 753

7 4 21 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.35 733

8 2 11 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.47 703

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:59 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.24 761

2 7 22 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.33 738

3 1 16 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.41 718

4 8 27 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.47 703

5 3 25 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.54 686

6 4 9 COPETA Lorenzo 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.58 676

7 2 7 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.61 669

8 6 14 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.62 667

Serie 4 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:03 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.34 736

2 8 31 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.38 725

3 2 24 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.41 718

4 3 8 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.43 713

5 6 12 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.50 696

6 1 29 HASA Muarem 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.60 671

6 7 26 OSSOLA Fabio 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.60 671

8 4 20 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.73 640

Serie 5 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:07 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 100 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.29 748

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione VentoPunti

1 2 5 DESALU Eseosa 1994 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.60 -0.2  932

2 5 1 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.64 -0.2  920

3 6 2 DENTALI Massimiliano 1980 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.75 -0.2  890

4 7 13 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.79 -0.2  879

5 8 17 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.91 -0.2  847

5 5 28 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.91 +0.2  847

7 7 23 MAGNANI Luca 1995 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.03 +0.2  815

8 4 32 GORLA Alessio 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.06 -0.2  807

8 3 18 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.06 -0.2  807

10 1 4 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.06 -0.2  807

11 1 15 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.21 +0.2  769

12 3 10 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 11.24 +0.2  761

12 5 19 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.24 +0.3  761

14 6 30 BALBUSSO Andrea 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.25 +0.2  758



15 8 6 SOLDARINI Marco 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.27 +0.2  753

16 7 100 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.29 +0.1  748

17 7 22 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.33 +0.3  738

18 5 3 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.34 -0.4  736

19 4 21 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.35 +0.2  733

20 8 31 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.38 -0.4  725

21 2 24 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.41 -0.4  718

21 1 16 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.41 +0.3  718

23 3 8 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.43 -0.4  713

24 8 27 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.47 +0.3  703

24 2 11 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.47 +0.2  703

26 6 12 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.50 -0.4  696

27 3 25 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.54 +0.3  686

28 4 9 COPETA Lorenzo 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.58 +0.3  676

29 1 29 HASA Muarem 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.60 -0.4  671

29 7 26 OSSOLA Fabio 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.60 -0.4  671

31 2 7 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.61 +0.3  669

32 6 14 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.62 +0.3  667

33 4 20 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.73 -0.4  640

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 DANESINI Paolo Carlo 1992 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 47.27 966

2 5 30 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.47 953

3 2 12 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.88 929

4 6 4 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.45 895

5 7 20 BALLABIO Luca 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.87 870

6 3 32 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48.98 864

7 8 21 ROBELLO Manuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.35 787

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.25 848

2 6 3 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.64 826

3 8 8 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.43 782

4 2 15 BAIS Michele 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 50.45 781

5 4 23 VERZERI Michael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.53 777

6 7 10 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 50.69 768

7 3 5 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.38 731

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 14 MAZZOLA Matteo 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.90 812

2 3 1 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.94 809

3 5 9 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 50.70 767

4 4 25 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.82 761

5 7 18 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 51.00 751

6 2 13 TOFANELLI Andrea 1994 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.58 720

7 6 22 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 52.33 681

Serie 4 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 PELOSO Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 50.76 764

2 5 2 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 51.11 745

3 8 31 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 51.43 728

4 7 16 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 51.83 707

5 3 17 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 52.28 684

6 6 24 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.56 669

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 DANESINI Paolo Carlo 1992 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 47.27 966

2 5 30 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.47 953

3 2 12 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.88 929

4 6 4 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.45 895

5 7 20 BALLABIO Luca 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.87 870

6 3 32 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48.98 864

7 5 7 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.25 848

8 6 3 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.64 826

9 8 14 MAZZOLA Matteo 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.90 812



10 3 1 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.94 809

11 8 21 ROBELLO Manuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.35 787

12 8 8 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.43 782

13 2 15 BAIS Michele 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 50.45 781

14 4 23 VERZERI Michael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.53 777

15 7 10 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 50.69 768

16 5 9 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 50.70 767

17 4 19 PELOSO Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 50.76 764

18 4 25 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.82 761

19 7 18 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 51.00 751

20 5 2 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 51.11 745

21 3 5 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.38 731

22 8 31 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 51.43 728

23 2 13 TOFANELLI Andrea 1994 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.58 720

24 7 16 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 51.83 707

25 3 17 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 52.28 684

26 6 22 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 52.33 681

27 6 24 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.56 669

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:03  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:52.38 885

2 35 EL GHANAOUI Mohamed 1984 SM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:53.03 878

3 39 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:54.73 858

4 50 TAVELLA Maurizio 1991 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3:58.16 820

5 42 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 3:58.60 815

6 46 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:58.78 813

7 33 CASAGRANDE Stefano 1988 SM MI579 U.S. MILANESE 3:59.00 810

8 40 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:02.87 768

9 37 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:03.29 763

10 41 LENI Stefano 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:04.01 756

11 43 ORFANO Marco 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:04.34 752

12 32 CARUNA Matteo 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:04.61 749

13 36 FAIRTLOUGH Felix 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:09.06 702

14 38 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:09.16 701

15 34 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 4:10.66 686

16 44 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:15.28 640

  48 SHESHI Arian 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

3000 SIEPI H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 RACHIK Yassine 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:55.67 963

2 62 MAGUHE Lukas Manyika 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:33.69 831

3 61 LEONI Marco 1990 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:40.14 809

4 63 MANETTI Mauro 1981 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:54.57 760

5 60 GIANI Giacomo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10:01.96 735

6 68 ZANIN Simone 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10:07.71 716

7 67 ROSSI Nabil 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10:10.06 708

Passaggi: m. 1000: 2.52.40 - m. 2000: 5.52.60

100 METRI UOMINI FINALE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:41 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.66 915

2 3 1 DENTALI Massimiliano 1980 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.70 904

3 5 5 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.83 868

4 6 8 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.88 855

5 8 6 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.01 820

6 1 4 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.18 776

  2 2 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP  

  7 7 MAGNANI Luca 1995 JM MI076 GEAS ATLETICA NP  



110 HS H 106 UOMINI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:29 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.30 961

2 5 3 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.60 932

3 2 6 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.64 928

4 1 14 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA 14.78 914

5 7 11 KRSTIC Uros 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.27 867

6 8 8 CORNALI Claudio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.28 866

7 3 2 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 15.91 807

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:32 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 15.41 853

2 8 13 BAIS Simone 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 16.01 797

3 5 4 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 16.12 787

4 4 15 GIROTTO Francesco 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 16.15 785

5 7 10 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16.18 782

6 2 7 PIALI Alessandro 1991 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 16.19 781

  6 12 PRAOLINI Francesco 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Rit  

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione VentoPunti

1 4 5 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.30 +0.1  961

2 5 3 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.60 +0.1  932

3 2 6 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.64 +0.1  928

4 1 14 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA 14.78 +0.1  914

5 7 11 KRSTIC Uros 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.27 +0.1  867

6 8 8 CORNALI Claudio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.28 +0.1  866

7 3 9 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 15.41 +0.2  853

8 3 2 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 15.91 +0.1  807

9 8 13 BAIS Simone 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 16.01 +0.2  797

10 5 4 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 16.12 +0.2  787

11 4 15 GIROTTO Francesco 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 16.15 +0.2  785

12 7 10 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16.18 +0.2  782

13 2 7 PIALI Alessandro 1991 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 16.19 +0.2  781

  6 12 PRAOLINI Francesco 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Rit +0.2   

110 HS H 106 UOMINI FINALE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:20 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.48 943

2 3 4 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.51 940

3 5 5 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.66 926

4 7 6 CORNALI Claudio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.71 921

5 6 8 KRSTIC Uros 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.16 877

6 8 7 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 15.38 856

7 1 3 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 15.58 837

  2 1 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO NP  

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 20:42  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 PIANTELLA Giorgio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 5.10 957

2 14 MENZ Manfred 1982 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 5.00 938

3 7 RUMI Nicolo' 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.90 919

4 5 PEGGION Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.50 839

5 2 CAMBON Alessandro 1979 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4.40 818

6 15 MOTTADELLI Paolo 1979 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.40 818

7 11 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.20 776

8 4 GONTARSKI Patrik 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.20 776

9 3 EMALDI Matteo 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.80 687

  12 OSSUZIO Luca 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Ncl  

  10 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA Ncl  

  9 BERNARDI Giacomo 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. Ncl  



  6 LUSSIGNOLI Davide 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ncl  

  1 PASSINI Roberto 1977 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Ncl  

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 21:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 VOLPI Simone 1993 PM PV108 C.U.S. PAVIA 7.25 916

1°: 7.01  2°: P  3°: N    4°: 6.89  5°: 6.98  6°: 7.25   

  +0.8              -1.8    -0.9    -0.1   

2 4 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.76 827

1°: 6.76  2°: 6.06  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

  +0.7    +0.4                     

3 7 GAIANI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.68 812

1°: 6.35  2°: N  3°: 6.68    4°: 6.31  5°: 6.65  6°: N   

  -0.7        -0.7      -0.9    -1.4       

4 19 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.66 808

1°: 6.61  2°: N  3°: N    4°: 6.66  5°: N  6°: N   

  +1.5              -0.3           

5 18 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.60 797

1°: 6.60  2°: N  3°: 6.25    4°: P  5°: P  6°: P   

  +0.5        -0.9                 

6 2 CAPPELLI Simone 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.57 791

1°: 6.26  2°: 6.27  3°: 6.35    4°: N  5°: 6.39  6°: 6.57   

  +1.1    +1.1    -0.6          -0.1    -0.8   

7 13 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.53 784

1°: 6.53  2°: N  3°: 6.24    4°: P  5°: P  6°: P   

  +0.6        +0.1                 

8 3 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.43 765

1°: N  2°: N  3°: 6.43    4°: N  5°: 6.28  6°: 6.28   

          -0.6          -0.4    -0.9   

9 14 ESPOSITO Andrea 1994 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 6.28 735

1°: N  2°: 6.11  3°: 6.28                    

      -1.3    -0.5                 

10 5 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.17 714

1°: 5.94  2°: 6.04  3°: 6.17                    

  +0.4    +0.3    -1.3                 

11 9 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.09 698

1°: N  2°: N  3°: 6.09                    

          -0.5                 

12 17 LAZZINI Luca 1995 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 6.05 690

1°: 6.05  2°: 5.89  3°: 5.82                    

  +0.4    -0.3    -1.0                 

13 10 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.03 686

1°: 6.03  2°: 5.65  3°: N                    

  +0.2    -0.6                     

14 12 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 4.62 387

1°: N  2°: N  3°: 4.62                    

          -0.6                 

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 20:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 54.45 947

1°: N  2°: 54.45  3°: 52.68    4°: 51.85  5°: N  6°: N   

2 3 ZUCCHINALI Federico 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.95 864

1°: N  2°: 47.74  3°: 48.20    4°: N  5°: N  6°: 48.95   

3 2 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 44.98 798

1°: 44.98  2°: 41.78  3°: 41.13    4°: 43.19  5°: 43.19  6°: 42.92   

4 9 VERBI Ivano 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 43.70 776

1°: N  2°: 43.70  3°: N    4°: 40.54  5°: 43.04  6°: 42.62   

5 4 BONACINA Mirko 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 43.13 766

1°: 43.13  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

6 7 MERLI Massimo 1976 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 41.21 732

1°: 39.72  2°: N  3°: 38.04    4°: N  5°: 40.93  6°: 41.21   

7 8 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA 40.23 714

1°: 39.28  2°: N  3°: 40.23    4°: N  5°: 36.63  6°: N   



8 12 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 39.94 709

1°: N  2°: 39.94  3°: 38.84    4°: N  5°: 38.54  6°: 39.90   

9 5 FACOETTI Nicola 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 38.94 690

1°: 37.22  2°: N  3°: 38.94                    

10 13 MASSIRONI Matteo 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.14 675

1°: 36.11  2°: 38.14  3°: 36.64                    

11 11 FUMAGALLI Alessandro 1991 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 37.58 665

1°: 37.58  2°: N  3°: 36.50                    

12 10 CULATINA Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 37.39 661

1°: N  2°: N  3°: 37.39                    

13 14 SMERAGLIA Alessandro 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 37.30 659

1°: 37.30  2°: 37.14  3°: 36.19                    

14 6 FYNN Charles 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 36.32 640

1°: 33.56  2°: 36.32  3°: 34.55                    

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 59.85 848

1°: N  2°: 55.44  3°: 59.85    4°: P  5°: N  6°: 58.40   

2 1 MARASCHI Alessandro 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.71 832

1°: 57.36  2°: 56.67  3°: 55.38    4°: 58.71  5°: 58.30  6°: 57.81   

3 4 BELLINETTO Giacomo 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.75 818

1°: 55.09  2°: 55.79  3°: 57.00    4°: 56.28  5°: 57.75  6°: 57.71   

4 3 CONTINI Stefano 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.45 785

1°: 52.40  2°: 53.91  3°: 54.91    4°: 55.45  5°: 54.15  6°: 53.46   

5 6 CANDELARIO BARAHONA Rob 1995 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 55.08 779

1°: 52.19  2°: 54.39  3°: 54.95    4°: 55.08  5°: N  6°: N   

6 10 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.95 777

1°: 54.95  2°: N  3°: 50.54    4°: 51.03  5°: 50.67  6°: 53.24   

7 9 BETTINELLI Mauro 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.33 768

1°: 53.08  2°: 54.33  3°: N    4°: 50.70  5°: N  6°: P   

8 5 BRICCHI Massimo 1968 MM45 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 47.35 659

1°: 47.35  2°: N  3°: N         5°: N  6°: P   

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:39  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BIASSONI Fabrizio - RIGOBELLO Andrea - PIU Gianluca - CASATI Sergio SM MI089 PRO SESTO ATL. 42.02 919

2 8 13 MADDALENA Fabio - OSSOLA Fabio - PISANO Loris - KOUASSI Nzelibesse Dona SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 42.06 917

3 6 1 AMIDANI Tiziano - GIOVANNINI Marco - ATCHORI ESSOH Alexi - MANDJI Levi Roche SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 43.28 854

4 7 9 PATTARO Jacopo - TAGLIAPIETRA Mattia - BEGLIOMINI Daniele - VISCARDI Matteo JM MI089 PRO SESTO ATL. 44.57 789

  4 11 ALIU Arlen - BALBUSSO Andrea - VERARDO Andrea - ESPOSITO Andrea SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

  5 6 MAGNANI Luca - RECCHIUTO Mattia - IOTTI Andrea - MELZI Fabio SM MI076 GEAS ATLETICA NP  

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:45  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 MANCINI Marco - PAVAN Mario - MIGLIAVACCA Nicolo' - LO PORTO Daniele JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 44.51 792

2 4 14 GARZIA Daniel - IMPERIALI Claudio - VISINTINI Alessandro - DASCANIO Fabio SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 44.90 772

3 6 2 URGNANI Marco - MARTINELLI Andrea - URGNANI Roberto - LUSSIGNOLI Davide SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.90 772

4 7 10 BRAGHETTO Luca - HOSSAIN Imran - HERRERA Fidel - VIVIANI Francesco SM MI579 U.S. MILANESE 45.63 736

5 5 15 VITALI Gianmarco - CORSINI Michele - RESTEGHINI Tommaso - SFERRAZZA Andrea AM VA550 U.POL. GAVIRATE 46.26 705

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BIASSONI Fabrizio - RIGOBELLO Andrea - PIU Gianluca - CASATI Sergio SM MI089 PRO SESTO ATL. 42.02 919

2 8 13 MADDALENA Fabio - OSSOLA Fabio - PISANO Loris - KOUASSI Nzelibesse Dona SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 42.06 917

3 6 1 AMIDANI Tiziano - GIOVANNINI Marco - ATCHORI ESSOH Alexi - MANDJI Levi Roche SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 43.28 854

4 3 12 MANCINI Marco - PAVAN Mario - MIGLIAVACCA Nicolo' - LO PORTO Daniele JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 44.51 792

5 7 9 PATTARO Jacopo - TAGLIAPIETRA Mattia - BEGLIOMINI Daniele - VISCARDI Matteo JM MI089 PRO SESTO ATL. 44.57 789

6 4 14 GARZIA Daniel - IMPERIALI Claudio - VISINTINI Alessandro - DASCANIO Fabio SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 44.90 772

7 6 2 URGNANI Marco - MARTINELLI Andrea - URGNANI Roberto - LUSSIGNOLI Davide SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.90 772

8 7 10 BRAGHETTO Luca - HOSSAIN Imran - HERRERA Fidel - VIVIANI Francesco SM MI579 U.S. MILANESE 45.63 736

9 5 15 VITALI Gianmarco - CORSINI Michele - RESTEGHINI Tommaso - SFERRAZZA Andrea AM VA550 U.POL. GAVIRATE 46.26 705

  5 6 MAGNANI Luca - RECCHIUTO Mattia - IOTTI Andrea - MELZI Fabio SM MI076 GEAS ATLETICA NP  

  4 11 ALIU Arlen - BALBUSSO Andrea - VERARDO Andrea - ESPOSITO Andrea SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  



100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:39 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.76 980

2 2 11 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.32 863

3 3 16 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.44 839

4 4 3 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 12.75 778

5 7 17 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.79 770

6 8 10 BRAMBILLA Silvia 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.83 762

7 5 8 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.07 716

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:42 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.77 774

2 3 12 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.89 751

3 4 9 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.91 747

4 6 5 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.10 711

5 7 6 CAPELLETTI Agnese 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.12 707

6 8 7 MARTINELLI Giulia 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.29 676

7 2 1 BELTRAME Benedetta 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.30 674

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:44 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 13 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.90 749

2 5 19 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.93 743

3 6 2 CAPANO Simona 1980 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.03 724

4 3 15 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.09 713

5 7 4 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.12 707

6 4 18 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.22 688

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione VentoPunti

1 6 20 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.76 +0.1  980

2 2 11 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.32 +0.1  863

3 3 16 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.44 +0.1  839

4 4 3 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 12.75 +0.1  778

5 5 14 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.77 +0.2  774

6 7 17 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.79 +0.1  770

7 8 10 BRAMBILLA Silvia 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.83 +0.1  762

8 3 12 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.89 +0.2  751

9 8 13 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.90 +0.3  749

10 4 9 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.91 +0.2  747

11 5 19 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.93 +0.3  743

12 6 2 CAPANO Simona 1980 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.03 +0.3  724

13 5 8 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.07 +0.1  716

14 3 15 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.09 +0.3  713

15 6 5 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.10 +0.2  711

16 7 6 CAPELLETTI Agnese 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.12 +0.2  707

16 7 4 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.12 +0.3  707

18 4 18 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.22 +0.3  688

19 8 7 MARTINELLI Giulia 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.29 +0.2  676

20 2 1 BELTRAME Benedetta 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.30 +0.2  674

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 MONACHINO Serena 1990 SF BG042 EASY SPEED 2000 55.01 953

2 3 8 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 55.49 934

3 8 3 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.62 890

4 7 9 MAMBRETTI Marina 1985 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.69 887

5 2 27 FINOCCHIARO Carolina 1994 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 57.05 873

6 6 25 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.45 858

7 4 26 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 58.52 817

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 57.26 865



2 8 1 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.60 852

3 2 13 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.84 843

4 3 17 MORETTO Gilda 1992 PF MI221 BRACCO ATLETICA 58.10 833

5 7 23 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.59 815

6 6 6 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.82 806

7 5 11 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:00.44 746

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 18 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 58.39 822

2 2 16 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 58.88 804

3 7 10 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 59.20 792

4 5 5 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.21 791

5 4 2 USAN Stefania 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.88 767

6 6 12 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.43 746

  3 19 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP  

Serie 4 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 14 SGROMO Maria 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 59.61 777

2 3 24 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.58 741

3 6 15 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.50 707

4 7 7 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.21 682

5 5 22 GUERRINI Sofia 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.23 646

  4 21 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. NP  

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 MONACHINO Serena 1990 SF BG042 EASY SPEED 2000 55.01 953

2 3 8 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 55.49 934

3 8 3 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.62 890

4 7 9 MAMBRETTI Marina 1985 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.69 887

5 2 27 FINOCCHIARO Carolina 1994 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 57.05 873

6 4 20 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 57.26 865

7 6 25 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.45 858

8 8 1 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.60 852

9 2 13 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.84 843

10 3 17 MORETTO Gilda 1992 PF MI221 BRACCO ATLETICA 58.10 833

11 8 18 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 58.39 822

12 4 26 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 58.52 817

13 7 23 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.59 815

14 6 6 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.82 806

15 2 16 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 58.88 804

16 7 10 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 59.20 792

17 5 5 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.21 791

18 8 14 SGROMO Maria 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 59.61 777

19 4 2 USAN Stefania 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.88 767

20 6 12 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.43 746

21 5 11 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:00.44 746

22 3 24 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.58 741

23 6 15 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.50 707

24 7 7 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.21 682

25 5 22 GUERRINI Sofia 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.23 646

  3 19 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP  

  4 21 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. NP  

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 104 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF BS521 FREE-ZONE 4:38.28 859

2 103 QUAGLIANI Monica 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:40.67 843

3 100 OBERTI Tania 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:45.57 809

4 99 GUGLIELMO Sara Maria 1990 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:55.51 743

5 96 CLERICI Alice Maria 1986 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:12.28 635

6 93 ALBERIO Sabrina 1996 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:12.60 633

7 101 OLMI Francesca 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:13.57 627

8 98 FAUSTINI Francesca 1988 SF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 5:15.00 618

  105 SGANZERLA Alice 1988 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

3000 SIEPI H76 DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 VIGNATI Roberta 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 11:08.48 830

2 116 PIGOLOTTI Gaia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 11:13.90 816

3 115 MOSCATELLI Francesca 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11:19.91 801

Passaggi: m. 1000: 3.34.26 - m. 2000: 7.19.20

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.87 972

2 8 11 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.89 970

3 7 2 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 13.96 962

4 3 5 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.00 957

5 4 6 ZANABONI Sara 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.16 939

6 6 4 SPREAFICO Laura 1989 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.72 875

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 14.77 869

2 8 1 MENSI Glenda 1980 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.84 861

3 3 9 SELIS Camilla 1991 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.95 849

4 7 10 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 14.96 848

5 6 12 POZZOBON Elisa 1993 PF VI614 G.A. BASSANO 15.68 769

6 5 8 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 16.66 667

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione VentoPunti

1 5 3 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.87 -0.4  972

2 8 11 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.89 -0.4  970

3 7 2 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 13.96 -0.4  962

4 3 5 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.00 -0.4  957

5 4 6 ZANABONI Sara 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.16 -0.4  939

6 6 4 SPREAFICO Laura 1989 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.72 -0.4  875

7 4 7 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 14.77 +0.8  869

8 8 1 MENSI Glenda 1980 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.84 +0.8  861

9 3 9 SELIS Camilla 1991 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.95 +0.8  849

10 7 10 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 14.96 +0.8  848

11 6 12 POZZOBON Elisa 1993 PF VI614 G.A. BASSANO 15.68 +0.8  769

12 5 8 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 16.66 +0.8  667

100 HS H 84-8.50 DONNE FINALE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:28 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.81 979

2 4 4 ZANABONI Sara 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.05 951

3 5 3 SPREAFICO Laura 1989 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.57 892

4 7 1 MENSI Glenda 1980 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.67 880

5 2 8 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 14.71 876

6 8 7 SELIS Camilla 1991 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.85 860

7 6 5 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 15.12 830

  1 6 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

100 METRI DONNE FINALE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:33 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.23 882

2 4 7 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.39 849

3 5 1 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 12.63 801

4 6 6 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.68 791

5 7 8 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.73 782

6 1 5 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.74 780



7 2 4 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.81 766

8 8 2 BRAMBILLA Silvia 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.88 753

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 ROSSI Teresa Maria 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.80 952

2 1 CRIPPA Chiara 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.69 847

3 6 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.66 819

4 2 LODA Chiara 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.66 819

5 9 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.60 761

6 7 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.55 714

6 3 CESANA Irene 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.55 714

8 4 FUGAZZA Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.55 714

9 10 GHEZZI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.50 666

  8 MARMONDI Federica 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Ncl  

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SALVETTI Elena Vanessa 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.56 839

1°: 12.54  2°: 11.14  3°: 12.47    4°: 11.09  5°: 12.55  6°: 12.56   

  -0.4    -0.1    +0.0      +1.2    +0.4    +0.3   

2 8 LA TELLA Silvia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 12.49 829

1°: 12.12  2°: 12.49  3°: 12.09    4°: 12.07  5°: N  6°: 10.91   

  +1.3    +0.6    +1.0      +1.1        -0.3   

3 2 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.18 786

1°: 12.13  2°: 12.18  3°: N    4°: N  5°: 10.58  6°: 12.05   

  -0.6    +1.4              +2.4    +0.5   

4 5 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.07 770

1°: N  2°: 12.07  3°: N    4°: N  5°: 11.72  6°: N   

      -0.3              +1.0       

5 7 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.79 731

1°: 11.65  2°: N  3°: N    4°: 11.79  5°: N  6°: N   

  +1.6              +1.5           

6 3 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.76 726

1°: 11.18  2°: 11.76  3°: N    4°: 11.48  5°: 11.59  6°: 11.44   

  -0.7    +1.6          -0.8    -0.4    -3.0   

7 9 PERIN Elena 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 11.74 724

1°: 11.36  2°: 11.71  3°: 11.58    4°: 11.74  5°: 11.38  6°: 11.46   

  -0.5    -0.8    -3.0      +1.4    +0.9    -0.8   

8 4 BIANCHI Sara 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.46 684

1°: 11.46  2°: 11.44  3°: N    4°: N  5°: 10.65  6°: 11.22   

  +0.0    +0.2              +0.9    +1.8   

9 6 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.22 649

1°: N  2°: 11.15  3°: 11.22                    

      +1.0    +0.5                 

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 ROTA Claudia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.54 801

1°: 11.71  2°: 12.54  3°: N    4°: N  5°: 12.35  6°: 12.03   

2 3 BERNARDI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.61 740

1°: 11.04  2°: 11.49  3°: 11.37    4°: 10.82  5°: 11.61  6°: 10.89   

3 2 FESTA Anita 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 11.09 704

1°: 11.03  2°: 10.72  3°: 10.65    4°: 10.95  5°: 11.09  6°: 10.93   

4 1 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.12 635

1°: 8.12  2°: 9.65  3°: 9.97    4°: 9.80  5°: 10.12  6°: N   

5 4 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 9.62 598

1°: N  2°: 9.62  3°: N         5°: 9.18  6°: N   

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE



SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 20:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 LEOMANNI Valentina 1991 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.27 960

1°: 51.60  2°: 57.27  3°: 56.63    4°: 57.03  5°: 55.65  6°: N   

2 2 BIAVA Gaia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.26 767

1°: N  2°: 43.25  3°: 44.26    4°: 39.83  5°: N  6°: N   

3 1 NAVA Arianna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.16 765

1°: 41.81  2°: 43.02  3°: 40.30    4°: 40.73  5°: N  6°: 44.16   

4 3 ARNABOLDI Silvia 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 39.73 691

1°: 36.43  2°: 37.69  3°: N    4°: 37.27  5°: N  6°: 39.73   

5 5 BETTOSINI Sandra 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 32.37 560

1°: 32.37  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 30.85  6°: N   

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:26  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 BRERA Alice - BAGOSSI Nicoletta - GATTI Laura - RAFFALDI Cecilia SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 49.19 886

2 4 6 NEBOLI Alessandra - BOERCHI Giulia - FUSARO Alessandra - GHEZZI Giulia SF VA130 N. ATL. VARESE 50.93 811

3 3 2 CAVALLI Francesca - GORNO Francesca - CAVENAGO Silvia - VARISCO Chiara SF MI089 PRO SESTO ATL. 51.46 788

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:52 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 19 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.78 886

2 2 13 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.93 867

3 4 9 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.11 843

4 5 24 GORLA Alessio 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.18 835

5 8 10 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.35 813

6 6 3 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 22.50 794

7 7 22 MAZZOLA Matteo 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.77 761

8 3 8 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.84 752

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:55 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 17 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.44 802

2 4 21 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 22.46 799

3 5 5 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.59 783

4 8 12 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.69 771

5 2 20 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.81 756

6 3 11 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.84 752

7 6 7 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.95 739

8 1 4 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.40 686

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:59 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.01 856

2 1 23 BALBUSSO Andrea 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 22.64 777

3 8 18 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.78 760

4 7 6 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.84 752

5 4 16 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.18 712

6 2 2 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.51 673

7 6 14 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 23.52 672

8 5 15 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.64 658

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione VentoPunti

1 1 19 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.78 -0.1  886

2 2 13 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.93 -0.1  867

3 3 1 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.01 -0.4  856

4 4 9 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.11 -0.1  843

5 5 24 GORLA Alessio 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.18 -0.1  835

6 8 10 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.35 -0.1  813

7 7 17 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.44 +0.4  802

8 4 21 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 22.46 +0.4  799

9 6 3 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 22.50 -0.1  794



10 5 5 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.59 +0.4  783

11 1 23 BALBUSSO Andrea 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 22.64 -0.4  777

12 8 12 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.69 +0.4  771

13 7 22 MAZZOLA Matteo 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.77 -0.1  761

14 8 18 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.78 -0.4  760

15 2 20 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.81 +0.4  756

16 7 6 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.84 -0.4  752

16 3 11 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.84 +0.4  752

16 3 8 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.84 -0.1  752

19 6 7 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.95 +0.4  739

20 4 16 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.18 -0.4  712

21 1 4 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.40 +0.4  686

22 2 2 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.51 -0.4  673

23 6 14 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 23.52 -0.4  672

24 5 15 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.64 -0.4  658

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 8 EL GHANAOUI Mohamed 1984 SM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:52.39 864

2 8I 11 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:53.03 847

3 4I 14 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 1:53.38 838

4 7I 1 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:53.81 827

5 3I 15 MAGGIONI Davide 1982 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:54.03 822

6 4E 26 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.10 820

7 2I 23 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.27 791

8 2E 18 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.55 784

9 6I 21 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.02 772

10 6E 3 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 1:58.30 718

11 5I 16 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:04.12 587

Passaggi: m. 400: 53.00

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 20 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:54.92 799

2 5I 22 SERIOLA Mattia 1993 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.02 797

3 1I 24 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:55.20 793

4 2I 30 ZOANNI Andrea 1995 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:55.86 776

5 6I 27 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:56.29 766

6 4I 10 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.85 752

7 8I 5 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:00.29 671

8 3I 7 CUTRUPI Daniele Alessan 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:00.54 666

9 6E 4 CITTERIO Daniele 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:05.01 568

  2E 25 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI Rit  

  7I 28 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE Rit  

Passaggi: m. 400: 55.00

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 8 EL GHANAOUI Mohamed 1984 SM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:52.39 864

2 8I 11 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:53.03 847

3 4I 14 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 1:53.38 838

4 7I 1 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:53.81 827

5 3I 15 MAGGIONI Davide 1982 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:54.03 822

6 4E 26 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.10 820

7 4E 20 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:54.92 799

8 5I 22 SERIOLA Mattia 1993 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.02 797

9 1I 24 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:55.20 793

10 2I 23 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.27 791

11 2E 18 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.55 784

12 2I 30 ZOANNI Andrea 1995 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:55.86 776

13 6I 21 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.02 772

14 6I 27 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:56.29 766

15 4I 10 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.85 752

16 6E 3 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 1:58.30 718

17 8I 5 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:00.29 671

18 3I 7 CUTRUPI Daniele Alessan 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:00.54 666

19 5I 16 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:04.12 587

20 6E 4 CITTERIO Daniele 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:05.01 568

  7I 28 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE Rit  



  2E 25 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI Rit  

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:02  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 MARINO Francesco 1993 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 15:26.18 723

2 58 TRONCONI Alessandro 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:40.61 686

3 53 GUERNICHE Omar 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:46.98 670

4 56 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 15:49.53 663

5 52 ERCOLI Marco 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16:52.91 512

Passaggi: m. 1000: 3.01.00 - m. 2000: 6.07.00 - m. 3000: 9.14.20 - m. 4000: 12.21.00

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 PANIZZA Giacomo 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 51.50 967

2 7 7 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 52.60 921

3 3 16 SPEZZATI Paolo 1993 PM VI614 G.A. BASSANO 52.89 910

4 8 14 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.40 889

5 5 15 TIREL Enrico 1993 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 54.03 864

6 4 1 GALLINA Andrea 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 54.05 863

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 2 ZENONI Giacomo 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.02 864

2 6 9 DE MEZZA Cesare 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.00 826

3 7 13 BOSETTI Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 55.89 791

4 3 17 BECCA Giovanni Luigi 1985 SM SS019 C.U.S. SASSARI 56.14 782

5 5 8 PIALI Alessandro 1991 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 56.69 761

6 4 6 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 58.32 700

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 57.51 730

2 6 10 GIANI Tommaso 1993 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 57.82 719

3 7 5 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 57.94 714

4 3 11 LAZZINI Luca 1995 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 58.28 702

  4 12 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. Squ  

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 PANIZZA Giacomo 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 51.50 967

2 7 7 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 52.60 921

3 3 16 SPEZZATI Paolo 1993 PM VI614 G.A. BASSANO 52.89 910

4 8 14 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.40 889

5 8 2 ZENONI Giacomo 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.02 864

6 5 15 TIREL Enrico 1993 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 54.03 864

7 4 1 GALLINA Andrea 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 54.05 863

8 6 9 DE MEZZA Cesare 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.00 826

9 7 13 BOSETTI Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 55.89 791

10 3 17 BECCA Giovanni Luigi 1985 SM SS019 C.U.S. SASSARI 56.14 782

11 5 8 PIALI Alessandro 1991 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 56.69 761

12 5 3 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 57.51 730

13 6 10 GIANI Tommaso 1993 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 57.82 719

14 7 5 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 57.94 714

15 3 11 LAZZINI Luca 1995 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 58.28 702

16 4 6 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 58.32 700

  4 12 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. Squ  

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:24  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2.12 930

1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15                                      

  -   -   O    -   O    O    O    O    -   XO    XXX                                      



2 5 MARAVIGLIA Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.06 888

1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12                                        

  O    -   XO    -   XO    O    O    XO    -   XXX                                        

3 2 BIZZONI Fabio 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 2.00 846

1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                                              

  O    -   XO    -   O    XO    XXX                                              

4 11 DI PASQUALI Alessandro 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 2.00 846

1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                                              

  O    -   O    -   O    XXO   XXX                                              

5 7 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.97 824

1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                                                

  O    -   O    XO    XXO   XXX                                                

6 8 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.94 803

1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                                                  

  O    XO    O    O    XXX                                                  

7 6 MANENTI Gregorio 1991 PM BG036 ATL. SALETTI 1.94 803

1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                                                  

  O    O    O    XO    XXX                                                  

8 12 VIGANO' Simone 1992 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1.94 803

1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                                                  

  O    O    XO    XO    XXX                                                  

8 10 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.94 803

1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                                                  

  O    XO    O    XO    XXX                                                  

10 1 TARANTINI Alessio 1989 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1.88 759

1.85 1.88 1.91                                                      

  O    XXO   XXX                                                      

11 3 FEDERICI Stefano 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.85 737

1.85 1.88                                                        

  XO    XXX                                                        

  4 BIZZONI Daniele 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA Ncl  

1.85                                                          

  XXX                                                          

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 21:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 DALLAVALLE Lorenzo 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 15.37 918

1°: 14.54  2°: 15.04  3°: 14.75    4°: 14.91  5°: 15.37  6°: 15.28   

  +0.3    +1.4    -1.0      +1.0    +0.2    +0.6   

2 2 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.18 899

1°: N  2°: N  3°: 15.18    4°: N  5°: 15.00  6°: 15.16   

          +0.3          +0.3    +0.3   

3 4 AGLIATI Marco 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.15 792

1°: 14.15  2°: 13.67  3°: 13.78    4°: 12.85  5°: N  6°: N   

  +0.5    +0.9    +1.0      +0.4           

4 3 GHIDINI Davide 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.86 761

1°: 13.54  2°: 13.86  3°: 13.72    4°: 13.44  5°: N  6°: 13.71   

  +1.9    +0.5    +0.7      +0.8        -0.2   

5 5 GAIANI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.78 753

1°: 13.78  2°: 11.86  3°: 13.77    4°: N  5°: 13.56  6°: N   

  +0.9    +0.6    +0.9          +0.9       

6 1 SARCUNO Enrico 1974 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 13.67 741

1°: N  2°: 13.67  3°: 13.60    4°: 13.52  5°: 13.66  6°: 13.52   

      +0.8    +0.7      +0.9    +0.5    -0.9   

7 6 GIUSSANI Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 13.65 739

1°: 13.62  2°: 13.65  3°: N    4°: 12.17  5°: 13.27  6°: 13.32   

  +0.5    -0.1          -0.3    +0.1    +0.5   

8 8 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 13.44 716

1°: 13.13  2°: 13.42  3°: 13.41    4°: 13.33  5°: 13.44  6°: 13.24   

  +1.3    +0.6    +0.3      +0.2    +0.4    +0.4   

9 10 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 13.41 713

1°: 13.41  2°: 12.55  3°: 13.05    4°: 12.58  5°: N  6°: 12.88   

  +0.1    -0.7    +0.0      +0.1        +0.3   

10 9 CALICCHIA Emanuele 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.33 705

1°: 13.33  2°: N  3°: N                    

  +1.2                         

11 7 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 13.23 694

1°: N  2°: 13.23  3°: N                    



      +0.6                     

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.48 886

1°: 14.81  2°: 15.45  3°: 14.95    4°: 14.99  5°: 15.48  6°: 15.36   

2 8 DRUSIANI Giacomo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.37 880

1°: 15.07  2°: 14.94  3°: 15.37    4°: 15.15  5°: 14.86  6°: 14.84   

3 1 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.26 875

1°: 15.05  2°: 14.72  3°: 14.94    4°: N  5°: 15.11  6°: 15.26   

4 5 BERTONCELLI Andrea 1992 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.12 811

1°: 12.07  2°: 13.68  3°: 14.12    4°: 14.08  5°: 13.64  6°: 13.41   

5 7 RADUAZZO Dennis 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.09 809

1°: 13.64  2°: 13.19  3°: 14.09    4°: 13.21  5°: 13.72  6°: 13.70   

6 6 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 14.06 807

1°: 14.06  2°: N  3°: 13.44    4°: 13.96  5°: 13.91  6°: N   

7 4 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.76 727

1°: 12.07  2°: 12.72  3°: 12.24    4°: N  5°: 12.66  6°: 12.76   

8 3 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.28 695

1°: 12.28  2°: 12.09  3°: 12.23    4°: 11.51  5°: 11.85  6°: 12.20   

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 BESCHI Alessandro 1981 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 55.44 854

1°: 52.65  2°: 53.30  3°: 53.93    4°: 55.44  5°: N  6°: 52.81   

2 11 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.55 819

1°: 51.02  2°: N  3°: 49.91    4°: N  5°: 52.55  6°: N   

3 10 GABBIADINI Mattia 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.06 813

1°: 52.06  2°: N  3°: N    4°: 48.50  5°: N  6°: N   

4 2 ZACCARELLI Pierre Luigi 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.55 793

1°: 48.82  2°: 50.55  3°: N    4°: 50.48  5°: 49.80  6°: N   

5 6 SINTUZZI Emanuele 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 47.30 747

1°: N  2°: 47.30  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

6 13 BISSIONI Mattia 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.24 717

1°: 42.57  2°: 45.24  3°: 43.02    4°: 43.74  5°: 42.76  6°: N   

7 16 LOFFREDO Sergio 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 45.05 714

1°: 39.11  2°: 45.05  3°: 44.44    4°: 40.20  5°: N  6°: 44.08   

8 4 MURENO Mattia 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 41.70 661

1°: N  2°: 41.70  3°: 41.61    4°: 40.59  5°: N  6°: 40.00   

9 8 FERLINGHETTI Claudio 1988 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 41.46 657

1°: 41.29  2°: 41.46  3°: N    4°: 38.60  5°: N  6°: N   

10 5 MUSONI Matia 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.09 651

1°: 38.33  2°: N  3°: 38.78    4°: 38.10  5°: N  6°: 41.09   

  12 MESSINA Alberto 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

MARCIA 10000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:56 - Ora Fine: 21:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 DEI TOS Leonardo 1992 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 42:19.96 
<

955

2 70 DEFENDENTI Roberto 1968 SM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 44:38.16 
<<

887

3 69 CORTINOVIS Massimiliano 1995 JM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 49:30.85 745

  74 PUMACURO GUALOTUNA Segu 1976 SM MI579 U.S. MILANESE
Squ 

<<~ 21:08  

Passaggi: m. 1000: 4.16.20 - m. 2000: 8.34.40 - m. 3000: 12.53.50 - m. 4000: 17.08.80 - m. 5000: 21.27.40 - m. 6000: 25.40.20 - m. 7000: 29.59.20 - m. 8000: 34.04.90 - m. 9000: 38.20.70

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:45  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



1 7 76 POLLASTRI Riccardo - DENARO Eugenio - RIGOBELLO Andrea - COMERCI Davide PM MI089 PRO SESTO ATL. 3:19.09 909

2 2 133 PAVAN Mario - ORFANO Marco - FERRO Luca - DANESINI Paolo Carlo SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:19.58 903

3 3 131 FERRARI Lorenzo - BOSETTI Luca - SINISCALCHI Marco - PISANO Loris SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 3:20.29 896

4 1 128 CASALE Nicolo' - KALEGARICH Davide - SEKPONA Jean - CIPRIANO Edoardo SM MI710 ATLETICA MONZA 3:21.43 883

5 5 126 FRESCHI Lorenzo - RAMAGLIA Matthew - RAMAGLIA Andrea - AZZIMONTI Luca SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:24.54 850

6 4 80 BARBESTA Gabriele - ROSSI Federico - GIANI Tommaso - MAGGIONI Davide SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 3:26.81 826

7 6 132 VITALI Emanuele - EL OUAAID Ouisam - ZANCHI Diego - CARMINATI Filippo JM BG036 ATL. SALETTI 3:34.21 748

8 8 130 PELUCCHI Ivan - BRITTA Matteo - SCIRE' Mattia - BONU Pietro SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:43.26 657

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:41 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 D'ANGELO Michela 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.33 962

2 7 1 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.68 928

3 5 12 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 24.96 902

4 4 7 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 24.99 899

5 3 3 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.26 874

6 8 14 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.71 832

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:44 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 4 MAMBRETTI Marina 1985 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.26 874

2 4 18 FINOCCHIARO Carolina 1994 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.61 841

3 5 2 MAZZOLENI Giulia 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.86 818

4 3 15 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.91 814

5 6 9 MORETTO Gilda 1992 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.00 806

6 8 8 BETTIN Arianna 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.26 782

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:46 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 10 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.89 816

2 4 6 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 26.21 787

3 7 11 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.30 779

4 3 17 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.37 773

5 5 16 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.45 766

6 6 13 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.82 733

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione VentoPunti

1 6 5 D'ANGELO Michela 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.33 -1.0  962

2 7 1 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.68 -1.0  928

3 5 12 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 24.96 -1.0  902

4 4 7 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 24.99 -1.0  899

5 3 3 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.26 -1.0  874

5 7 4 MAMBRETTI Marina 1985 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.26 +0.5  874

7 4 18 FINOCCHIARO Carolina 1994 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.61 +0.5  841

8 8 14 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.71 -1.0  832

9 5 2 MAZZOLENI Giulia 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.86 +0.5  818

10 8 10 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.89 +0.6  816

11 3 15 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.91 +0.5  814

12 6 9 MORETTO Gilda 1992 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.00 +0.5  806

13 4 6 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 26.21 +0.6  787

14 8 8 BETTIN Arianna 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.26 +0.5  782

15 7 11 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.30 +0.6  779

16 3 17 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.37 +0.6  773

17 5 16 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.45 +0.6  766

18 6 13 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.82 +0.6  733

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 79 MONACHINO Serena 1990 SF BG042 EASY SPEED 2000 2:08.21 952

2 1I 92 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:11.15 911

3 8I 90 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:11.63 905

4 6I 85 QUAGLIANI Monica 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:16.99 832

5 7I 77 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:18.55 811

6 5I 78 CORSINI Camilla 1986 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:20.32 788



7 6E 89 SGROMO Maria 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:22.03 765

8 2E 82 PETROLINI Irene 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:22.06 765

9 3I 87 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:22.55 759

10 4E 86 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:24.07 739

  4I 91 TORNAGHI Diana 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

Passaggi: m. 400: 1.02.00

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:33  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 MANENTI Elisabetta 1985 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 17:40.45 842

2 109 CASTIGLIONI Ilaria 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 18:11.05 795

3 107 BEGNIS Elena 1976 SF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18:30.47 766

4 110 IANNICELLI Antonella 1972 SF MI089 PRO SESTO ATL. 18:57.80 724

5 112 SOLIMAN Martina 1986 SF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:02.66 629

Passaggi: m. 1000: 3.26.00 - m. 2000: 6.59.00 - m. 3000: 10.32.00 - m. 4000: 14.07.00

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 17 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 58.21 989

2 8 9 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:02.37 879

3 4 10 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.01 863

4 6 16 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:04.15 833

5 5 1 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.30 829

  3 7 PELLANDA Michela 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Rit  

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 12 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:05.84 790

2 8 14 RAGAZZI Giulia 1995 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:06.26 780

3 5 3 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:06.68 769

4 4 8 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.78 767

5 3 11 MONFARDINI Erica 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:08.04 735

  6 2 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Rit  

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:07.94 738

2 4 15 GUERRINI Sofia 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.14 708

3 3 4 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:09.28 705

4 7 6 FRIGERIO Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:11.37 655

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 17 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 58.21 989

2 8 9 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:02.37 879

3 4 10 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.01 863

4 6 16 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:04.15 833

5 5 1 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.30 829

6 7 12 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:05.84 790

7 8 14 RAGAZZI Giulia 1995 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:06.26 780

8 5 3 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:06.68 769

9 4 8 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.78 767

10 6 5 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:07.94 738

11 3 11 MONFARDINI Erica 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:08.04 735

12 4 15 GUERRINI Sofia 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.14 708

13 3 4 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:09.28 705

14 7 6 FRIGERIO Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:11.37 655

  6 2 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Rit  

  3 7 PELLANDA Michela 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Rit  

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 19:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 SCARPELLINI Elena 1987 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 4.00 1013

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.11  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXO   -   -   XXX  

2 1 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 BRACCO ATLETICA 3.90 979

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   O    -   XXO   -   XO    -   XXX        

3 3 CARNE Tatiane 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 3.90 979

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O    -   XXO   -   XXX        

4 4 ROTA Chiara 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.70 912

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   O    -   -   XX-   X             

5 7 RIVA Gloria 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.60 878

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX                

6 8 VIAN Giorgia 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.50 845

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO    -   -   -   XXX                    

7 11 CATASTA Silvia 1979 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.50 845

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO    -   -   -   -   XO    -   -   -   XXX                    

8 6 PAGNONCELLI Elisa 1990 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.25 760

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35                                  

  -   -   -   -   -   O    -   -   O    -   O    -   XXX                                  

9 9 FALCONE Bianca 1995 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.15 727

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25                                      

  -   -   -   -   -   O    -   -   XXO   -   XXX                                      

  10 GANDINI Silvia 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE Ncl  

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                                

  -   -   -   -   -   XXX                                                

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SALVETTI Elena Vanessa 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.85 892

1°: N  2°: 5.85  3°: N    4°: 5.77  5°: 5.53  6°: 5.76   

      +1.3          -0.1    -0.6    -0.3   

2 1 MENSI Glenda 1980 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.71 854

1°: N  2°: 5.56  3°: 5.71    4°: 5.58  5°: N  6°: 5.62   

      +0.0    +0.7      +0.0        +0.6   

3 6 CESCO Martina 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5.50 798

1°: 5.33  2°: 5.38  3°: N    4°: 5.36  5°: 5.50  6°: 5.40   

  +2.0    +0.4          -0.5    -0.5    +1.0   

4 3 PEDONE Francesca 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.48 793

1°: N  2°: 5.30  3°: 5.48    4°: 4.32  5°: 5.48  6°: 5.48   

      +0.9    +0.6      +0.3    +0.2    +1.6   

5 10 PAGNONCELLI Elisa 1990 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.45 784

1°: 5.27  2°: 5.45  3°: N    4°: 5.18  5°: 5.37  6°: N   

  +1.1    +0.0          +1.2    +0.1       

6 4 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.42 776

1°: 3.28  2°: 3.95  3°: 5.27    4°: 5.06  5°: 5.42  6°: 5.21   

  +0.2    +1.6    +1.5      -0.2    -1.2    -0.3   

7 8 CERIZZI Anna 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.29 741

1°: 5.29  2°: 5.12  3°: 5.16    4°: 4.83  5°: 5.23  6°: 5.28   

  +0.0    +1.0    +1.5      +0.3    +1.4    +0.7   

8 7 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.17 709

1°: 5.00  2°: 4.74  3°: 5.04    4°: N  5°: 5.17  6°: 4.86   

  +0.9    -0.8    +1.1          -0.3    -1.2   

9 9 SELIS Camilla 1991 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4.96 653

1°: 4.96  2°: 4.70  3°: 4.89                    

  +1.3    +1.0    +2.7                 

10 11 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.88 631

1°: N  2°: N  3°: 4.88                    

          +0.1                 

11 13 GHEZZI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 4.84 620

1°: 4.82  2°: N  3°: 4.84                    

  +0.4        +1.0                 

12 12 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.72 588

1°: 4.65  2°: 4.72  3°: 4.46                    



  -0.6    +0.6    +0.2                 

13 5 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.70 583

1°: 4.70  2°: 4.64  3°: 4.57                    

  +0.0    +0.1    +0.7                 

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 21:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ZANZI Michela 1983 SF VA130 N. ATL. VARESE 44.90 860

1°: N  2°: 37.31  3°: 40.45    4°: 41.54  5°: 44.90  6°: 43.50   

2 3 LOLLI Giulia 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.04 807

1°: 40.84  2°: N  3°: 42.04    4°: 38.63  5°: 41.13  6°: N   

3 2 LUPONI Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 39.51 758

1°: 39.35  2°: N  3°: 37.96    4°: 38.41  5°: 39.51  6°: 36.64   

4 6 BERNARDI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 38.11 731

1°: 33.82  2°: 36.38  3°: 38.11    4°: N  5°: 36.46  6°: N   

5 7 ROTA Claudia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 35.22 674

1°: N  2°: N  3°: 33.65    4°: 35.22  5°: 34.41  6°: 34.70   

6 4 ALBORGHETTI Paola 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 35.15 672

1°: 32.09  2°: 35.15  3°: 34.35    4°: N  5°: 31.91  6°: 35.11   

7 8 CHECOVA Alzbeta 1969 SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 35.14 672

1°: 34.35  2°: 35.14  3°: 33.09    4°: N  5°: 33.00  6°: 33.28   

8 5 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.16 632

1°: N  2°: 33.16  3°: 30.37    4°: 30.27  5°: 31.46  6°: 29.85   

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 MOLARDI Roberta 1993 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.96 866

1°: N  2°: N  3°: 44.96    4°: 43.47  5°: 39.96  6°: N   

2 3 MALACRIDA Claudia 1993 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 41.98 810

1°: 41.98  2°: 40.46  3°: 39.88    4°: 38.02  5°: 35.86  6°: 37.56   

3 7 MELCHIONDA Alessandra 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 41.08 793

1°: 40.89  2°: N  3°: 41.08    4°: N  5°: 38.73  6°: N   

4 4 ANDRIANI Adelaide 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 39.83 769

1°: 39.35  2°: 39.83  3°: 39.09    4°: 38.40  5°: 39.38  6°: P   

5 1 SFIRRO Celeste 1993 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 39.31 759

1°: 39.31  2°: N  3°: 35.38    4°: N  5°: 38.32  6°: N   

6 6 CAMILLI Carlotta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 39.10 755

1°: 38.26  2°: 38.60  3°: 38.45    4°: 39.10  5°: N  6°: 37.58   

7 2 ERCOLI Federica 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 37.06 714

1°: 36.72  2°: 34.90  3°: 36.75    4°: 37.06  5°: 35.87  6°: 35.57   

8 5 MANUEL Joao Victorina 1992 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 36.88 710

1°: 36.88  2°: N  3°: 32.80    4°: 35.30  5°: 36.47  6°: 32.34   

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:56 - Ora Fine: 21:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 TRAPLETTI Valentina 1985 SF RM052 C.S. ESERCITO 22:50.70 974

2 122 MANENTI Paola 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
26:02.49 

< 810

3 120 CASLINI Alessandra 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
26:48.86 

< 771

  119 BARCELLA Lidia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA
Squ 

<<~ 21:13
 

Passaggi: m. 1000: 4.35.00 - m. 2000: 9.07.00 - m. 3000: 13.41.00 - m. 4000: 18.18.00

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 14 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:30  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 129 VENERUCCI Barbara - SCOTTI Chantal - BOMBELLI Marta - VARISCO Chiara SF MI089 PRO SESTO ATL. 3:50.70 946

2 3 127 TROIANI Virginia - COLOMBO Camilla - TROIANI Alexandra - TROIANI Serena AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:52.02 933

3 4 75 USAN Stefania - MAKEMBE Tracy - BRERA Alice - BAGOSSI Nicoletta SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 3:59.17 867



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


